
EQUIPO: FSC LEGENDARIOS 5

T P C R1 R2 C JS V

1 CRISTIAN HUMBERTO PICÓN WILLIAMS 0 LIBRE

2 ALLÁN DANIEL HERNÁNDEZ VALDEZ 0 LIBRE
3 LUISERGIO GARCIA VANEGAS 0 LIBRE

4 JUAN PABLO ARANGO ESTRADA 0 LIBRE

5 JENNER PAOLO PANIAGUA MARTINEZ 0 5 BLOQUEADO

6 IRVIN MANUEL EDUARDO SELADA OSORIO 0 LIBRE

7 JONATÁN ANIBAL ARÉVALO ARÉVALO 0 5 BLOQUEADO

8 PATRICK RUIZ JURADO 0 5 BLOQUEADO

9 ELMER ADOLFO CABRERA PÉREZ 0 LIBRE
10 WANDERLEY RUIZ JURADO 0 5 BLOQUEADO

11 AUGUSTO ALBERTO GARCÍA GONZALEZ 0 LIBRE

12 CHRISTIAN RENÉ MEDRANO (Portero) 0 1 1 LIBRE

13 ANTHONY RENÉ CORONADO MAYEN 1 0.25 LIBRE

14 LUIS CARLOS GIL NAJARRO 0 LIBRE

15 JEAN CARLO ALARCON 0 LIBRE

16 JESÚS ROBLERO RAMÍREZ 0 LIBRE

17 MYNOR DAVID GARCIA YANTUCHE 1 0.25 LIBRE

18 LUISADRIAN GARCIA VANEGAS 0 LIBRE

19 JORGE ANDRÈS TOLEDO RECINOS 1 0.25 LIBRE

20 ANGEL EFRAÍN MAZARIEGOS G. (Portero) 0 5 BLOQUEADO

21 GERSON ALEXANDER PEÑA DE LOS SANTOS 0 2 4 BLOQUEADO

22 LUIS SAMUEL ALEJANDRO MARTÍNEZ CASTRO 0 LIBRE

Director Técnico HANS ESTUARDO RUIZ DE LEÓN 0 LIBRE

Asistente MYNOR RAMOS REYES LÓPEZ 0 LIBRE

Médico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Kinesiologo LUIS PEDRO QUAN 0 LIBRE

Prep. Fisico CRISTHIAN DAVID RUIZ SESAN 0 LIBRE  

Utilero LUDWING ESTUARDO HERRERA 0 LIBRE

Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO
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No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO SÍ NO

1 CRISTIAN HUMBERTO PICÓN WILLIAMS LIBRE

2 ALLÁN DANIEL HERNÁNDEZ VALDEZ LIBRE

3 LUISERGIO GARCIA VANEGAS LIBRE

4 JUAN PABLO ARANGO ESTRADA LIBRE

5 JENNER PAOLO PANIAGUA MARTINEZ BLOQUEADO

6 IRVIN MANUEL EDUARDO SELADA OSORIO LIBRE

7 JONATÁN ANIBAL ARÉVALO ARÉVALO BLOQUEADO

8 PATRICK RUIZ JURADO BLOQUEADO

9 ELMER ADOLFO CABRERA PÉREZ LIBRE

10 WANDERLEY RUIZ JURADO BLOQUEADO

11 AUGUSTO ALBERTO GARCÍA GONZALEZ LIBRE

12 CHRISTIAN RENÉ MEDRANO (Portero) LIBRE

13 ANTHONY RENÉ CORONADO MAYEN LIBRE

14 LUIS CARLOS GIL NAJARRO LIBRE

15 JEAN CARLO ALARCON LIBRE

16 JESÚS ROBLERO RAMÍREZ LIBRE

17 MYNOR DAVID GARCIA YANTUCHE LIBRE

18 LUISADRIAN GARCIA VANEGAS LIBRE

19 JORGE ANDRÈS TOLEDO RECINOS LIBRE

20 ANGEL EFRAÍN MAZARIEGOS G. (Portero) BLOQUEADO

21 GERSON ALEXANDER PEÑA DE LOS SANTOS BLOQUEADO

22 LUIS SAMUEL ALEJANDRO MARTÍNEZ CASTRO LIBRE

PUESTO STAFF ESTADO SÍ NO PRESENTE

Director Técnico HANS ESTUARDO RUIZ DE LEÓN LIBRE

Asistente MYNOR RAMOS REYES LÓPEZ LIBRE

Médico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Kinesiologo LUIS PEDRO QUAN LIBRE

Prep. Fisico CRISTHIAN DAVID RUIZ SESAN LIBRE

Utilero LUDWING ESTUARDO HERRERA LIBRE

Prep. Porteros ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO
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